
Demande à compléter et à envoyer avec votre règlement 
(à l’ordre de « Le Vaisseau »), à l’adresse suivante : 

   Le Vaisseau, Service réservation 1Bis rue Philippe Dollinger - 67100 Strasbourg  

Bon de commande billetterie

□  Je souhaite commander des billets d’entrée au tarif préférentiel de 9 euros par personne au lieu de 
12€ par adulte et 12€ par enfant. Ce tarif préférentiel ne s’applique qu’aux entreprises et collectivités 
de statut européen avec un comité d’entreprise, une amicale du personnel, ou aux associations du 
personnel sous réserve d’apposition du cachet dans l’encadré prévu à cet effet et de l’envoi des statuts 
lors de la première commande.

□  Je souhaite recevoir les billets par la poste. Les frais d’envoi en recommandé avec accusé de 
réception seront facturés selon la grille tarifaire ci-dessous.

Des billets gratuits à partir de 100 billets achetés en une commande. 
Consultez les conditions particulières de vente ! 

Bon de commande 

  Demande de kit de communication Vaisseau 
 
Flyer trinlingue du Vaisseau, quantité : ______ 

 ______ 

Adresse de facturation  
_________________________ 

Code postal_________________ 

Ville ______________________ 

 
Nom _____________________ 
Prénom ___________________ 
Fonction  __________________ 

Adresse de livraison (si différente)  
_________________________ 

Code postal_________________ 

Ville ______________________ 

Vos coordonnées 
Raison sociale _________________________________________________ 

Contact     □ Madame    □ Monsieur 
 
Prénom

Téléphone _________________ 
Fax ______________________ 
Mail ______________________ 

Prix unitaire 
Nombre de billets 

commandés 
Total en € 

Billets valables 
pour une entrée 

9€ 
(Minimum 20) 

Frais d’envoi 

Montant à  régler 

Quantité de 
billets 

Tarif des frais 
d’envoi 

de 1 à 50 8.33 € 

de 51 à 100 9.83 € 

de 101 à 250 11,00 € 

de 251 à 500 12,38 € 

de 501 à 1000 selon devis 

Date : 
Signature :

billetterie

https://www.alsace.eu/
Free Hand

Free Hand

Free Hand




